АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  30.06.2014

     1574
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 14.03.2014 года № 526 «О расходовании средств в 2014 году на реализацию мероприятий в рамках подпрограмм муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  «Развитие образования Кингисеппского муниципального района» на  2014-2016  годы»

В целях реализации мероприятий в рамках подпрограмм муниципальной программы «Развитие образования Кингисеппского муниципального района» на 2014-2016 годы» в 2014 году в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации МО  «Кингисеппский муниципальный район» от 14.03.2014 года № 526 «О расходовании средств в 2014 году на реализацию мероприятий в рамках подпрограмм муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» «Развитие образования Кингисеппского муниципального района» на 2014-2016  годы»:
1.1. В подпункте 1.6 пункта 1
цифру «127000» заменить на цифру «97000».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по социальным вопросам Шлемову С.И.

Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»

В.Э.Гешеле